

Basisenhed
05741000231845

Tilgængelig for hele targetmarket
DANMARK

Handelspartner
Public (5790000000852 - Koncernen Dagrofa A/S)



GS1Trade Exact
Valid • 12-03-2025 09:54:05 (UTC+1)

GTIN
05741000231845

Dataleverandørs GLN
5790000004362

Dataleverandørs navn
Royal Unibrew A/S

Beskrivelse af enhed
Basisenhed

GPC kategorikode
Smagssatte drikke – drikkeklare
10000201

GPC kategoridefinition
Includes any products that can be described/observed as a sweet, ready to drink, carbonated or non-carbonated beverage that includes no dairy/dairy-substitute ingredients. These products are usually artificially flavoured and coloured. Products include carbonated drinks which contain caffeine and those sweetened with sugar or artificial sweeteners. Also includes fruit based carbonated drinks.

Start gyldighedsdato
25-09-2024 00:00:00 (UTC+2)

Ændret sidst den
12-03-2025 09:54:11 (UTC+1)

Publikationsdato
25-09-2024 00:00:00 (UTC+2)

Er produktet en basisenhed?
Ja

Forbrugerenhed?
Ja

Forsendelsesenhed?
Nej

Faktureringsenhed?
Nej

Bestillingsenhed?
Nej

Produktstatuskode
Endelig

Yderligere produktidentifikation



Leverandørens varenummer 1

Producent af produkt



Producents GLN
5790000004362 - Royal Unibrew A/S

Afgifter

Skatter & afgifter: Information



Skatter & afgifter: Myndighedskode
GS1 Danmark (245)

Skatter & afgifter: Afgiftstypekode
Moms

Skatter & afgifter



Skatter & afgifter: Kategorikode
Standard

Allergeninformation

Allergi



Allergendetaljer

 1.1

Glutenholdigt korn

Ikke tilsat

 1.2

Krebsdyr

Ikke tilsat

 1.3

Æg

Ikke tilsat

 1.4

Fisk

Ikke tilsat

 1.5

Jordnødder/peanuts

Ikke tilsat

 1.6

Soja

Ikke tilsat

 1.7

Mælk

Ikke tilsat

 1.8

Nødder

Ikke tilsat

 1.9

Selleri

Ikke tilsat

 1.10

Sennep

Ikke tilsat

 1.11

Sesamfrø

Ikke tilsat

 1.12

Svovldioxid og sulfitter

Ikke tilsat

 1.13

Lupin

Ikke tilsat

 1.14

Bløddyr

Ikke tilsat

Allergenspecifikation: Myndighed
EU

Allergenspecifikation: Navn
2003/89/EC

Databærere og identifikation

Databærere



Databærere: Stregkodetype
EAN 13

Dimensioner

Bredde
66 Millimeter

Højde
115 Millimeter

Dybde
66 Millimeter

Nettoindhold



33 Centiliter

Nettovægt
336 Gram

Bruttovægt
350 Gram

Produkt Nesting



Nesting



111 Millimeter

Emballageinformation

Emballage



Emballagetype
Dåse

Emballagepant



Pantsats
Pant A (001)

Ernæringsinformation

Ernæringsoverskrift



Ernæringsdetaljer

1.1

Energi

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

1.1.1

78 Kilojoule

1.1.2

18 Kilokalorier

CIRKA

1.2

Fedt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

1.2.1

0 Gram

CIRKA

1.3

Heraf mættede fedtsyrer

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

1.3.1

0 Gram

CIRKA

1.4

Kulhydrater

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

1.4.1

4,6 Gram

CIRKA

1.5

Heraf sukkerarter

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

1.5.1

4,6 Gram

CIRKA

1.6

Protein

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

1.6.1

0 Gram

CIRKA

 1.7

Salt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

 1.7.1

0 Gram

CIRKA

Tilberedningstype

Produktet som det sælges

Ernæringsmæssig referenceværdi

 1.1

100 Milliliter

Farlige substanser

Farlig substansinformation

 1

Farlige substanser: Egenskaber

 1.1

Farlige substanser?

Nej

Holdbarhedsoplysninger

Garanteret holdbarhed fra ankomst [Dage]

135

Total holdbarhed fra produktion [Dage]

181

Leverings- og indkøbsinformation

Disponibel fra

25-09-2024 00:00:00 (UTC+2)

Første afskibningsdag

25-09-2024 00:00:00 (UTC+2)

Mad og drikkevarer: Ingredienser

Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser

 1

Dansk

Ingredienser: Vand, sukker, kuldioxid, farvestof (E150d), aroma (herunder koffein), syre (E338), sødestoffer (acesulfam K, sucralose).

Information omkring tilsætningsstoffer/E-numre



E150d - Ammoniumsulfid karamel
Indeholder



E338 - Phosphorsyre
Indeholder



CCF - Koffein
Indeholder



CDS - Indeholder farvestof
Indeholder



ARO - Aroma (er)
Indeholder



CSW - Søddestof(fer)
Indeholder

Mængdevariabelt produkt

Mængde- eller prisvariabelt produkt
Nej

Mærkning: Dato og emballage

Er emballagen markeret returnerbar?
Ja

Opdræts- og forarbejdningssinformation

Økologisk information



Økologisk produktkode
Ikke økologisk

Oprindelse- og toldoplysninger

Importklassifikation (Intrastat)
22021000 Vand, herunder mineralvand og vand tilsat kulsyre, tilsat sukker eller andre sødemidler eller aromatiseret, fortæres direkte som drikkevarer

Produktoprindelse: Oprindelses-/produktionsland



Sted for produktaktivitet: Landekode
DANMARK (208)

Produktbeskrivelse

Varemærke
Pepsi - Pepsi

Varens navn



Dansk Pepsi

Funktionelt navn



Dansk Læskedrik

Varebetegnelse



Varebetegnelse

Dansk

Læskedrik. Indeholder sukker og sødestoffer

Produktinformation

Detaljer om produktinformation



Detaljer om anprisning



Værdi for anprisning

Sødestoffer

Kode for anprisning

Indeholder

Er anprisning trykt på emballagen?

Ja

Salgsinformation

Relevant for prissammenligningsgrundlag

Ja

Temperaturinformation

Temperaturinformation



Maksimumtemperatur

25 Grader celcius

Minimumtemperatur

5 Grader celcius

Temperatur: Typekode

Opbevaring og håndtering